
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(друга сесія) 
 

РІШЕННЯ  

 

від 08 грудня 2020 року                        м.Надвірна 

№ 15-2/2020 

 

Про затвердження Положення про 

постійні комісії Надвірнянської 

міської ради восьмого скликання 

 

 

Відповідно до п.13.ст.46 Закону України "Про місцеве  самоврядування в Україні", 

міська рада  

 

в и р і ш и л а : 

 

1. Затвердити Положення про постійні комісії Надвірнянської міської ради восьмого 

скликання, згідно з додатком. 

 

2.  Визнати таким, що втратило чинність Положення про постійні комісії Надвірнянської 

міської ради, затверджене міською радою сьомого скликання (рішення міської ради від 

10.12.2015 №21-2/2015 "Про затвердження Положення про постійні комісії Надвірнянської 

міської ради сьомого скликання "). 

 

 

Міський голова                             Андрійович З.М. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


